
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

10 жовтня  2024 року                                                                            №2230 

м. Чортків 

Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Чортківської міської територіальної громади для подальшого 

набуття права комунальної власності 

 

З метою врегулювання відносин щодо безхазяйного майна, керуючись 

статтями 328, ст.335 Цивільного кодексу України, відповідно статті 25, частини 

6 статті 59, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Взяти на облік Чортківської міської ради безхазяйне майно – силосні 

ями  за адресою: вул. Карпина 32 с. Біла, Чортківського району Чортківської 

міської територіальної громади.   

          2. Звернутися до органу, що здійснює державну реєстрацію прав на 

нерухоме майно, із заявою про взяття на облік нерухомого майна зазначеного в 

п.1 цього рішення.  

          3.Оприлюднити в друкованих засобах масової інформації оголошення про 

взяття на облік вищевказаного безхазяйного майна. 

          4.Після спливу одного року з дня взяття на облік безхазяйного 

нерухомого майна звернутись до суду із позовом про передачу такого у 

комунальну власність Чортківської міської територіальної громади   

          5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА  


